令和５年４月２６日

関 係 各 位

医 学 部 庶 務 課

「クールビズスタイルの励行」について

標記のことについて，このたび本学部では，昨年度に引き続き地球

温暖化防止対策の一環として，また，今夏の電力需要抑制への対応

の一環として，ノーネクタイ・ノー上着などの軽装（クールビズスタイル）

を励行し，冷房の適温化を実施いたします。

つきましては，下記の期間，教職員は軽装とさせていただきますの

で，御理解いただきますようお願いいたします。

また，来校される皆様におかれましても，積極的にクールビズを実践

していただきますよう御協力願います。

記

   実  施  期  間    令和５年５月１日  ～ 令和５年１０月３１日

以   上